МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

10.09.2013                                                                                                                                               № 10
г.Черкесск

Об образовании Общественного совета при Министерстве имущественных и земельных отношений Карачаево-Черкесской Республики

В соответствии с Указом Главы Карачаево-Черкесской Республики от 19.08.2013 № 199 «О порядке образования общественных советов при исполнительных органах государственной власти Карачаево-Черкесской Республики» и на основании приказа Министерства имущественных и земельных отношений Карачаево-Черкесской Республики от 20.08.2013 № 9 «Об утверждении Положения об Общественном совете при Министерстве имущественных и земельных отношений Карачаево-Черкесской Республики»
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Образовать Общественный совет при Министерстве имущественных и земельных отношений Карачаево-Черкесской Республики согласно приложению.

2. Организационное обеспечение деятельности Общественного совета  при Министерстве имущественных и земельных отношений Карачаево-Черкесской Республики возложить на  Эбзееву Ш.Ш., консультанта отдела по вопросам государственной гражданской службы и организационной работы.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                                                     Р.О. Баскаев

Приложение к приказу Министерства

имущественных и земельных отношений

Карачаево-Черкесской Республики

от 10.09.2013 № 10
Состав

Общественного совета при Министерстве имущественных и земельных отношений
Карачаево-Черкесской Республики

	Айбазов Бородин Унухович
	-
	Заместитель генерального директора ООО «Глобус-1», председатель Общественного совета

	Липченко Сергей Юрьевич
	-
	Заместитель Руководителя Карачаево-Черкесского филиала федерального бюджетного учреждения Территориальный фонд геологической информации по Южному федеральному округу», заместитель председателя Общественного совета

	Гочияев Борис Хаджи-Ахматович
	-
	Заместитель генерального директора ОАО «Карачаево-Черкесский Сахарный завод», член Общественного совета

	Смагин Сергей Валерьевич
	-
	Генеральный директор ООО «Альянс», член Общественного совета

	Конов Арсен Муссович
	-
	Кадастровый инженер ООО «Геодезист», секретарь Общественного совета